N/A  

7. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

El Casino Central de Suboficiales FAC, de acuerdo al estudio del mercado estima que el valor del 
contrato a celebrar por un periodo de doce (12) meses, vigencia 2026, ascenderá aproximadamente a 
la suma de QUINIENTOS QUINCE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL 
SEISCIENTOS QUINCE PESOS M/CTE. ($515.255.615) APLICANDO los incrementos legales que 
para la fecha de la firma del contrato se hayan declarado. Incluido IVA, AIU y demás impuestos. 

8. REGULATORIO: 

• Código Civil: regula los contratos en general (naturaleza, obligaciones, cumplimiento,